АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.01.2019 № 8
  п. Морской
«Об отмене постановления от 01.01.2020 № 02 «О введении чрезвычайного положения на территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и приведения нормативно-правовых актов соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Отменить постановление от 01.01.2020 № 02 «О введении чрезвычайного положения на территории  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава  сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук